
ZARZĄDZENIE NR 66/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata 
na stanowisko Dyrektora Zespołu Przedszkoli w Dusznikach 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową zwaną dalej „Komisją” w celu 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Przedszkoli 
w Dusznikach, adres: ul. Kolejowa 7A, 64-550 Duszniki. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1. Trzech przedstawicieli organu prowadzącego: 

1) Kamila Szwedek, 

2) Anna Szymanowska, 

3) Emilia Gogołkiewicz-Kołecka. 

2. Trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

1) Genowefa Wasiak, 

2) Danuta Hyżak, 

3) Marzena Szułczyńska. 

3. Dwóch  przedstawicieli Rady Pedagogicznej Zespołu Przedszkoli 
w Dusznikach: 

1) Izabela Kaźmierczak, 

2) Anna Żarna. 

4. Dwóch przedstawicieli Rady Rodziców Zespołu Przedszkoli w Dusznikach: 

1) Agnieszka Urban, 

2) Klaudia Piechocka. 

5. Jeden przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział 
w Szamotułach: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BD81F9-0893-4127-AB80-08261D355C17. Podpisany Strona 1



1) Sylwia Walczak-Gozdowska 

6. Jeden przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność”: 

1) Maciej Perz 

§ 3. Na Przewodniczącego Komisji wyznaczam Kierownika Gminnego Zespołu 
Oświatowego w Dusznikach – Kamilę Szwedek. 

§ 4. Tryb i zasady działania Komisji określa w/w rozporządzenie Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu 
na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej. 

§ 5. W związku z realizacją zadań Komisji upoważniam jej członków do 
przetwarzania danych osobowych zawartych w dokumentacji konkursowej 
zgodnie z przepisami prawa oświatowego i prawa z zakresu ochrony danych 
osobowych. 

§ 6. Członków Komisji zobowiązuję do złożenia oświadczenia w formie 
pisemnej o zachowaniu tajemnicy służbowej w związku realizacją zadań Komisji 
podczas postępowania konkursowego oraz o braku okoliczności, które mogą 
wywołać wątpliwości co do bezstronności w rozpatrywaniu kandydatury w w/w 
konkursie. 

§ 7. Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia 
swojej pracy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BD81F9-0893-4127-AB80-08261D355C17. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 66/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5

	ust. 6 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 6


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


